

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Pregão Eletrônico - 04/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CARNE FRANGO PEITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	RICO	RICO	110	15,00	1.650,00	123/2006

0002 - CARNE FRANGO-COXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	RICO	RICO	110	13,00	1.430,00	123/2006

0003 - FARINHA DE ROSCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MARIZA	MARIZA	20	11,00	220,00	123/2006

0004 - QUEIJO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	SANTA CLARA	SANTA CLARA	568	32,00	18.176,00	123/2006

0005 - PRESUNTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	PERDIGÃO	PERDIGÃO	568	23,00	13.064,00	123/2006

0006 - CALABRESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	PERDIGÃO	PERDIGÃO	55	27,00	1.485,00	123/2006

0007 - LEITE CONDENSADO 240G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	33	4,50	148,50	123/2006



0008 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	114	6,00	684,00	Sim

0009 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	76	6,00	456,00	Sim

0010 - CEBOLA KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	144	7,00	1.008,00	Sim

0011 - TOMATE KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	55	7,00	385,00	Sim

0012 - ALHO KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	254	30,00	7.620,00	Sim

0013 - CHEIRO VERDE MAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	132	4,00	528,00	Sim

0014 - CREME DE LEITE 240G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	118	5,00	590,00	Sim

0015 - MAÇÃ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	262	15,00	3.930,00	Sim

0016 - BANANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	305	10,00	3.050,00	Sim

0017 - MELANCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	45	3,00	135,00	Sim

0018 - PERA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	240	16,00	3.840,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	-------	----------	-----

0019 - UVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	183	16,00	2.928,00	Sim

0020 - REFRIGERANTE 2 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	COCA COLA	COCA COLA	355	10,00	3.550,00	Sim

0021 - POUPA DE FRUTASKG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	NUTRI	NUTRI	189	15,00	2.835,00	Sim

0022 - ERVILHA 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	BOMANE	BOMANE	493	4,00	1.972,00	Sim

0023 - MILHO VERDE 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	BOMANE	BOMANE	463	4,00	1.852,00	Sim

0024 - BAICON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	PERDIGÃO	PERDIGÃO	25	39,00	975,00	Sim

0025 - FARINHA DE TAPIOCA. - Especificação : Natural, de cor branca e consistência firme. Embalagem de 1kg, com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MARIZA	MARIZA	283	10,00	2.830,00	Sim

0026 - AGUA MINERAL 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FLONATA	FLONATA	444	9,00	3.996,00	Sim

0027 - CARNE BOVINA ALCATRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FRIBOI	FRIBOI	212	35,00	7.420,00	Sim

0028 - PEIXE PESCADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	COSTA SUL	COSTA SUL	55	16,00	880,00	Sim

0029 - CARNE BOVINA CUSTELA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FRIBOI	FRIBOI	241	27,00	6.507,00	Sim

0030 - CARNE SUINA CUSTELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FRIBOI	FRIBOI	56	24,00	1.344,00	Sim

0031 - FEIJÃO DO SUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	CARIOCA	CARIOCA	75	9,00	675,00	Sim

0032 - BATATA KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	64	8,00	512,00	Sim

0033 - BETERRABA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	33	6,00	198,00	Sim

0034 - CENOURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	64	7,00	448,00	Sim

0035 - COUVE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	44	4,00	176,00	Sim

0036 - ALFACE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	44	4,00	176,00	Sim

0037 - PEPINO- Especificação : Fresco, integro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	324	6,00	1.944,00	Sim

0038 - REPOLHO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	55	7,00	385,00	Sim

0039 - PIMENTINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	128	14,00	1.792,00	Sim



0040 - MAMÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	44	6,10	268,40	Sim

0041 - FECULA DE MANDIOCA (GOMA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	412	5,50	2.266,00	Sim

0042 - LEITE DE COCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MARIZA	MARIZA	44	5,00	220,00	Sim

0043 - EXTRATO DE TOMATE 350G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	BOMANE	BOMANE	307	3,50	1.074,50	Sim

0044 - KETCHUP- Especificação : Embalagem: frasco com 300g Apresentar data de fabricação, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 12 meses a partir da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	QUERO	QUERO	107	3,50	374,50	Sim

0045 - MAIONESE 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MARIZA	MARIZA	192	4,25	816,00	Sim

0046 - TANGERINA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	55	4,50	247,50	Sim

0047 - BATATA PALHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MARIZA	MARIZA	54	7,50	405,00	Sim

0048 - MAISENA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MAISENA	MAISENA	25	3,00	75,00	Sim

0049 - LEITE 50X200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:11:42	PACOTE C/ 200 G	CCGL / COOP CENTRAL GAUCHA DE LATICÍNEOS	150	338,10	50.715,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	CCGL	CCGL	150	350,00	52.500,00	Sim



0050 - OLEO DE SOJA 20X900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:12:49	GARRAFA PET 900 ML	Soya / Bunge Alim	509	250,00	127.250,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	ABC	ABC	509	210,00	106.890,00	Sim

0051 - MARGARINA 24X1 (CAIXA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 08:55:35	Cx - 24 x 250 g	PRIMOR / BUNGE ALIMENTOS	1.261	96,05	121.119,05	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	PRIMOR	PRIMOR	1.261	60,00	75.660,00	Sim

0052 - SARDINHA 50X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 08:57:09	50 X 125 G	GOMES DA COSTA	522	276,70	144.437,40	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	GOMES DA COSTA	GOMES DA COSTA	522	190,00	99.180,00	Sim

0053 - VINAGRE 12X500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 08:57:56	GARRAFA PET 500 ML	FRUTASUL / MARIZA ALIMENTOS	62	20,70	1.283,40	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MAMAVA	MAMAVA	62	19,00	1.178,00	Sim

0054 - TEMPERO COMPLETO 12X1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MAMAVA	MAMAVA	203	100,00	20.300,00	Sim

0055 - FEIJÃO CARIOCA 30X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 08:59:15	PACOTE C/ 1 KG	VER-O-PESO / CM DO AMARAL	366	231,84	84.853,44	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	CARLITO	CARLITO	366	256,00	93.696,00	Sim

0056 - ARROZ AGULHINHA TIPO 1 -30X1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:00:27	PACOTE C/ 1 KG	ZILMAR / REALENGO ALIMENTOS	556	131,10	72.891,60	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	ZILMAR	ZILMAR	556	166,00	92.296,00	Sim

0057 - MACARRÃO -30X500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:01:20	PACOTE C/ 500 G	HILÉIA / HILÉIA IND COM	444	118,86	52.773,84	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	RICOSA	RICOSA	444	100,00	44.400,00	Sim

0058 - CALDO DE GALINHA-CX. C/24 TABLETES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MAGGI	MAGGI	67	12,00	804,00	Sim

0059 - CAFÉ 20X250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:03:01	PACOTE C/ 250 G	Maratá / Maratá Ind Com	655	193,75	126.906,25	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MAMARUZ	MAMARUZ	655	105,00	68.775,00	Sim

0060 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER-12X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:04:41	PACOTE C/ 400 G	HILÉIA / HILÉIA IND COM	1.992	102,13	203.442,96	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	HILEIA	HILEIA	1.992	50,00	99.600,00	Sim

0061 - OVOS- CX. C/20 CUBAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	YABUTS	YABUTS	1.025	285,00	292.125,00	Sim

0062 - AÇÚCAR REFINADO - 30X1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:16:31	PACOTE C/ 1 KG	Itamarati / Itamarati Ind	860	180,00	154.800,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MESTRE CUCA	MESTRE CUCA	860	106,00	91.160,00	Sim

0063 - FARINHA DÁGUA (SACO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MESTRE CUCA	MESTRE CUCA	88	230,00	20.240,00	Sim

0064 - PIMENTA E COMINHO 40G 5K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MAMAVA	MAMAVA	33	35,00	1.155,00	Sim

0065 - MASSA P/SOPA, TIPO MARIA, 500G- CX. C/ 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:17:53	PACOTE C/ 500 G`	HILÉIA / HILÉIA IND COM	455	96,00	43.680,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	HILEIA	HILEIA	455	61,00	27.755,00	Sim

0066 - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, 500-CX. C/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:19:17	PACOTE C/ 400 G	HILÉIA / HILÉIA IND COM	825	105,00	86.625,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	HILEIA	HILEIA	825	57,00	47.025,00	Sim

0067 - SAL30X1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:19:49	PACOTE C/ 1 KG	MARIZA / MARIZA ALIMENTOS	57	54,20	3.089,40	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	CARLITO	CARLITO	57	26,00	1.482,00	Sim

0068 - CARNE BOVINA - CHÁ DE DENTRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FRIBOI	FRIBOI	627	37,00	23.199,00	Sim

0069 - CHARQUE (FARDO) - Especificação : Embalagem com 30kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:24:15	Embalagem com 30kg	FAVORITO / FAVORITO ALIMENTOS	414	1.084,80	449.107,20	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	UNIÃO	UNIÃO	414	1.120,00	463.680,00	Sim

0070 - CARNE BOVINA CONTRA FILE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FRIBOI	FRIBOI	300	36,00	10.800,00	Sim

0071 - CARNE BOVINA - ALCATRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FRIBOI	FRIBOI	550	35,00	19.250,00	Sim

0072 - FEIJÃO CARIOQUINHA -Especificação : TIPO 1, LIMPO, EXTRA, 1ª QUALIDADE, CONSTITUIDO DE MÍNIMO 90% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICAS A VARIÉDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, SENDO PERMITIDO NO MÁXIMO 2% IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS. LIVRE DE PARASITAS E BOLORES. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:24:03	PACOTE C/ 1 KG	VER-O-PESO / CM DO AMARAL	700	7,73	5.411,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	CARLITO	CARLITO	700	10,00	7.000,00	Sim

0073 - FARINHA DE MANDIOCA- Especificação : Seca, fina branca, isenta de matéria terrosa, fungos ou parasitas e fragmentos estranhos. Embalada em pacotes plásticos de 1 kg, transparente e resistente. A embalagem deverá conter os dados de identificação. Deverá apresentar validade mínima de 5 (cinco) meses a partir da data de fabricação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	MESTRE CUCA	MESTRE CUCA	335	8,00	2.680,00	Sim

0074 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA PCT C/ 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:25:49	PACOTE C/ 400 G	HILÉIA / HILÉIA IND COM	935	104,56	97.763,60	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	HILEIA	HILEIA	935	57,00	53.295,00	Sim

0075 - PICADINHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FRIBOI	FRIBOI	400	20,00	8.000,00	Sim

0076 - ÁGUA MINERAL 500ML



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	1.333	1,50	1.999,50	Sim

0077 - AGUA MINERAL 2 LIROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	1.333	3,50	4.665,50	Sim

0078 - AGUA MINERAL 1,5 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FORT FRUT	FORT FRUT	1.333	3,00	3.999,00	Sim

0079 - FIGADO BOVINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	FRIBOI	FRIBOI	332	22,00	7.304,00	Sim

0080 - FLOCÃO 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	NONACLARA	NONACLARA	268	2,00	536,00	Sim

0081 - SUCO DE ABACAXI -CX. 12X500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	PALMEIRON	PALMEIRON	208	67,00	13.936,00	Sim

0082 - SUCO DE CAJÚ 12X500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:28:09	GARRAFA PET 500 ML	PALMEIRON	228	31,46	7.172,88	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	PALMEIRON	PALMEIRON	228	38,00	8.664,00	Sim

0083 - SUCO DE GOIABA - CX. C/ 12X500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:28:52	GARRAFA PET 500 ML	PALMEIRON	164	44,71	7.332,44	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	PALMEIRON	PALMEIRON	164	67,00	10.988,00	Sim

0084 - CONSERVA C/24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:29:57	C/ 24	BORDON	396	234,82	92.988,72	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	TANGENT	TANGENT	396	216,00	85.536,00	Sim

0085 - SUCO DE ACEROLA-12X500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	PALMEIRON	PALMEIRON	130	67,00	8.710,00	Sim



0086 - CHARQUE - Especificação : ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM PLASTICA DE ATÉ 001 KG/ COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:30:55	PACOTE C/ 1 KG	FAVORITO / FAVORITO ALIMENTOS	298	38,92	11.598,16	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:08	UNIÃO	UNIÃO	298	39,00	11.622,00	Sim

0087 - ACHOCOLATADO EM PÓ: FARDOS C/ PACOTE DE 400G - Especificação : O PRODUTO DEVE CONTER: CACAU EM PÓ SOLUVÉL, AÇUCAR E AROMATIZANTE: DEVE SER ENRIQUECIDO COM VITAMINAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:32:08	EMBALAGEM C/ 400 G	VITÓRIA / PAPAGUARÁ IND COM	315	105,16	33.125,40	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MAMAZA	MAMAZA	315	127,00	40.005,00	Sim

0088 - LEITE EM PÓ FARDO C/ 50 EMBALAGEM DE 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:39:26	PACOTE C/ 200 G (FARDO C/ 50 X 200 GRS)	CCGL / COOP CENTRAL GAUCHA DE LATICÍNEOS	470	338,10	158.907,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	CCGL	CCGL	470	350,00	164.500,00	Sim

0089 - CREME DE LEITE COM EMBALAGEM DE 395G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	355	5,00	1.775,00	Sim

0090 - LEITE DE COCO EMBALAGEM C/ 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	LEITE DE COCO	LEITE DE COCO	345	5,00	1.725,00	Sim

0091 - FRANGO - ABATIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:41:31	KG	Amazônia / Frangos Amazônia Ind Com	7.710	13,11	101.078,10	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	RICO	RICO	7.710	14,00	107.940,00	Sim

0092 - AZEITONAS VERDES EM CALDAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:42:53	EMCALDAS	MARIZA / MARIZA ALIMENTOS	154	239,43	36.872,22	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MAMAZA	MAMAZA	154	68,00	10.472,00	Sim

0093 - VINAGRE DE VINHO BRANCO UND 750ML - Especificação : COMPOSIÇÃO: FERMENTADO ACÉTICO DE VINHO BRANCO/ ÁGUA. APRESENTANDO 4% DE ACIDEZ VOLÁTIL. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MAMAZA	MAMAZA	800	4,25	3.400,00	Sim



0094 - CARNE MOIDA - Especificação : A CARNE DEVE SER PATINHO OU COXÃO MOLE, CONGELADA, COM TEMPERATURA DE -10° A -25°C, COM NO MAXIMO 10% DE GORDURA E 3% DE APONEUROSE, ISENTA DE CARTILAGENS E OSSOS, MANIPULADA EM BOAS CONDIÇÕES DE SAÚDE, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA. A CARNE DEVE APRESENTAR-SE COM ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, LIVRES DE PARASITAS, SEJIDADES E QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR QUALQUER ALTERAÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITARIA E MINISTERIO DE AGRICULTURA, CONTENDO NA EMBALAGEM O SIM, SIE OU SIF, NOME E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO DE FABRICAÇÃO E DISTRIBUIDOR, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E QUANTIDADE (PESO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 09:45:54	PACOTE C/ 500 G	Mafripar/Mafripar Ind Com	7.230	33,81	244.446,30	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FRIBOI	FRIBOI	7.230	24,00	173.520,00	Sim

0095 - CAFÉ TRADICIONAL PACOTES DE 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 14:36:54	PACOTE C/ 500 G	Maratá / Maratá Ind Com	380	193,20	73.416,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MAMAZA	MAMAZA	380	110,00	41.800,00	Sim

0096 - TEMPERO ALHO E SAL EM PASTA S/ PIMENTA POTE C/ 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MANAZA	MANAZA	1.155	3,50	4.042,50	Sim

0097 - FARINHA DE MANDIOCA PCT C/ 30KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MESTRE CUCA	MESTRE CUCA	220	138,00	30.360,00	Sim

0098 - FUBA DE MILHO PCT 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 14:49:42	PACOTE C/ 1 KG	Xodó / Lovis Company	1.080	5,23	5.648,40	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MANAZA	MANAZA	1.080	5,00	5.400,00	Sim

0099 - PIRULITOS PCT C/ 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	CHAENNY POP	CHAENNY POP	600	10,00	6.000,00	Sim

0100 - REFRIGERANTE PCT C/ 6 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:39:37	PACOTE C/ 06 X 2 LTS	REFRI / INDAIÁ	1.801	30,36	54.678,36	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	SPLACH	SPLACH	1.801	40,00	72.040,00	Sim

0101 - PEITO DE FRANGO ABATIDO KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:41:06	KG	Amazônia / Frangos Amazônia Ind Com	5.635	20,36	114.728,60	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	RICO	RICO	5.635	18,00	101.430,00	Sim



0102 - ALMONDEGAS EM LATA 420G AO MOLHO - Especificação : ALMONDEGAS, ARRENDONDADAS, INTEGRAS, DE CONSISTÊNCIA PRÓPRIA, A BASE DE: CARNE BOVINA/SAL/FARINHA DE ROSCA/ALHO/CEBOLA/CONDIMENTOS (PERMITIDOS), COM MOLHO DE TOMATE: ÁGUA/POLPA DE TOMATE/AMIDO/CEBOLA/AÇUCAR/ALHO/SAL, NÃO PODENDO CONTER SOJA. DEVERÁ TER FECHAMENTO EM LATA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:42:16	EMBALAGEM 420 G	BORDON	360	248,07	89.305,20	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	PANPEANO	PANPEANO	360	172,00	61.920,00	Sim

0103 - COLORIFICO EM PÓ. EMBALAGEM C/ 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MANAZA	MANAZA	420	1,50	630,00	Sim

0104 - FEIJÃO PRETO TIPO 1 FARDO C/ 15KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:44:08	FARDO C/ 15KG	ROSITA / CM DO AMARAL	100	141,45	14.145,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	CARLITO	CARLITO	100	240,00	24.000,00	Sim

0105 - MILHO VERDE EM CONSERVA CX 200G - Especificação : A BASE DE: MILHO/ AGUA/ SAL/ AÇUCAR. SEM CONSERVANTES. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	QUERO	QUERO	435	90,00	39.150,00	Sim

0106 - AMIDO DE MILHO KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:45:12	KG	MARIZA / MARIZA ALIMENTOS	300	11,05	3.315,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MAISENA	MAISENA	300	15,00	4.500,00	Sim

0107 - FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 FARDO C/ 15KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:46:25	PACOTE C/ 1 KG	VER-O-PESO / CM DO AMARAL	250	115,92	28.980,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	CARLITO	CARLITO	250	128,00	32.000,00	Sim

0108 - CENOURA - Especificação : RAIZ TUBERCULOSA, SUCULENTA, DE TAMANHO MÉDIO NO ESTADO EM NATURAL, GENUINAS, SÃS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ESCOVADAS, COLORAÇÃO UNIFORME: ISENTAS DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA. PODENDO SER ORGÂNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	490	6,25	3.062,50	Sim

0109 - REPOLHO - Especificação : APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDOS AO ATINGIREM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS E RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	360	7,00	2.520,00	Sim



0110 - PIMENTÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	320	8,10	2.592,00	123/2006 Sim

0111 - TOMATE - Especificação : APARÊNCIA FRESCA E Sã, COLHIDOS AO ATINGIREM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS E RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRICOLAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	490	6,50	3.185,00	123/2006 Sim

0112 - CHEIRO VERDE - Especificação : HORTALIÇA FRESCA, COM FOLHAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE: LIMPA, LAVADA, COLORAÇÃO UNIFORME: ISENTA DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA. PODENDO SER ORGÂNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	688	3,70	2.545,60	123/2006 Sim

0113 - SUCO EM PÓ SABOR 240G - FAZ 2L. (GUARANA,UVA,ABACAXI,LARANJA,LIMÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	TANG	TANG	1.150	2,00	2.300,00	123/2006 Sim

0114 - BATATA PALHA PACOTE DE 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MANAZA	MANAZA	380	22,00	8.360,00	123/2006 Sim

0115 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO EMBALAGEM C/ 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:47:37	PACOTE C/ 500 G	HILÉIA / HILÉIA IND COM	200	48,00	9.600,00	123/2006 Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	HILEIA	HILEIA	200	100,00	20.000,00	123/2006 Sim

0116 - CANELA EM PÓ, PCT C/ 40G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MANAZA	MANAZA	50	2,50	125,00	123/2006 Sim

0117 - LEITE CONDESADO EMBALAGEM C/ 395G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	611	7,00	4.277,00	123/2006 Sim

0118 - MISTURA P/ MBOLO EMB. C/ 400G SABORES(CHOCOLATE,COCO,FESTA,BAUNILHA,LEITE C,FUBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	HILEIA	HILEIA	210	5,80	1.218,00	123/2006 Sim

0119 - EXTRATO DE TOMATE - Especificação : PRODUTO ELABORADO A PARTI DA POLPA DE TOMATE, ADICIONADO DE SAL E AÇÚCAR HOMOGENIZADO, PASSA POR PROCESSO DE PASTEURIZAÇÃO, HOLDING TIME E REFRIAMENTO, SENDO ENVASADO ASSEPTICAMENTE EM BAGS PREVIAMENTE ESTERILIZADOS. ASPECTO VISUAL: PASTA HOMOGÊNEA, SABOR: CARACTERÍSTICO COM AUSÊNCIA DE SABORES ESTRANHOS. COR: VERMELHO INTENSO. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	BOMANE	BOMANE	220	75,00	16.500,00	Sim

0120 - FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO - Especificação : Tipo I. Enriquecida com ferro e ácido fólico. Deve ser fabricada a partir de grãos de trigoãos e limpo. Deverá estar em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida ou fermentada, nem apresentar resíduos, impurezas e rendimento insatisfatório. Embalagem: atóxica, deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1kg. Apresentar data de fabricação, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 04 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	160	6,50	1.040,00	Sim

0121 - UVA PASSA S/ SEMETES PCT C/ 100K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	150	3,00	450,00	Sim

0122 - AGUA MINERAL GARRAFÃO DE 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FLONATA	FLONATA	250	6,00	1.500,00	Sim

0123 - CHOCOLATE GRANULADO PACOTE C/ 130G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MARIZA	MARIZA	80	4,20	336,00	Sim

0124 - COCO RALADO EMBALAGEM C/ 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MANIZA	MANIZA	100	4,50	450,00	Sim

0125 - POLPA DE FRUTAS EMBALAGEM C/ 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	NUTRI	NUTRI	570	15,00	8.550,00	Sim

0126 - REQUEIJÃO CREMOSO EMBALAGEM C/ 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	NESTLE	NESTLE	140	13,00	1.820,00	Sim

0127 - GOIABA NATURAL KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	60	6,50	390,00	Sim

0128 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO - Especificação : Tipo I. Enriquecida com ferro e ácido fólico. Deve ser fabricada a partir de grãos de trigoãos e limpos. Deverá estar em perfeito estado de conservação. Não poderá estar em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida ou fermentada, nem apresentar resíduos, impurezas e rendimento insatisfatório. Embalagem: atóxica, deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg. Apresentar data de fabricação, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 04 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	290	6,50	1.885,00	Sim



0129 - FERMENTO EM PÓ QUIMICO EMBALAGEM C/ 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MARIZA	MARIZA	85	3,50	297,50	Sim

0130 - POLVILHO AZEDO EMB C/ 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MARIZA	MARIZA	100	10,00	1.000,00	Sim

0131 - ALMONDEGAS AO MOLHO LATA 420G - Especificação : ALMONDEGAS, ARRENDONDADAS, INTEGRAS, DE CONSISTÊNCIA PRÓPRIA, A BASE DE: CARNE BOVINA/SAL/FARINHA DE ROSCA/ALHO/CEBOLA/CONDIMENTOS (PERMITIDOS), COM MOLHO DE TOMATE: ÁGUA/POLPA DE TOMATE/AMIDO/CEBOLA/AÇUCAR/ALHO/SAL, NÃO PODENDO CONTER SOJA. DEVERÁ TER FECHAMENTO EM LATA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	POMPEANO	POMPEANO	80	172,00	13.760,00	Sim

0132 - POLVILHO DOCEM EMB C/ 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MARIZA	MARIZA	100	10,00	1.000,00	Sim

0133 - KETCHUP CAIXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	QUERO	QUERO	20	3,50	70,00	Sim

0134 - MAIONESE CAIXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	QUERO	QUERO	20	4,50	90,00	Sim

0135 - IOGURTE NATURAL 140G - Especificação : Cremoso: elaborado a partir de leite reconstituído: fermentos lácteos: outras substâncias químicas permitidas, sem conservantes: validade mínima de 30 dias. Embalagem: Reciclável tipo garrafinhas plásticas, contendo 140 gramas cada. Apresentar data de fabricação, validade, nº de lote, nº do registro do SIM (Selo de Inspeção Municipal), SIE (Selo de Inspeção Estadual) ou SIF (Selo de Inspeção Federal), dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
STC INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	32.274.410/0001-17	07/02/2022 - 09:20:45	garrafa de 140g	stc	30.000	3,50	105.000,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	VIGOR	VIGOR	30.000	5,00	150.000,00	Sim

0136 - ALHO - Especificação : APRESENTAÇÃO NATURAL, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO/IMPORTADO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FRESCO. EMBALAGEM CONTENDO A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	84	35,00	2.940,00	Sim

0137 - CEBOLA BRANCA - Especificação : BULBO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE: ISENTOS DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À CASCA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA. PODENDO SER ORGÂNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	100	6,50	650,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	------	--------	-----

0138 - BETERRABA - Especificação : fresca,lavada,de 1ª qualidade compacta, firme, coloração uniforme, aroma, cor e sabor típicos da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. com tamanho uniforme, devendo ser graúdas. não serão permitidos danos que lhe alterem a coformação e a aparência. Necessita estar isento de: sujidades,insetos,parasitase larvas, rachadurascortes e perfurações. podendo ser orgânico. embalado em sacos de até 10kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	420	6,50	2.730,00	123/2006 Sim

0139 - TANGERINA - Especificação : De 1ª qualidade, tamanho médio íntegro, com casca sã, sem ruptura, acondicionadas em sacos de polietileno, com etiqueta de pesagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	90	4,25	382,50	123/2006 Sim

0140 - FARINHA DE ROSCA EMBL C/ 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MARIZA	MARIZA	10	5,50	55,00	123/2006 Sim

0141 - MAISENA CX C/ 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MARIZA	MARIZA	20	145,00	2.900,00	123/2006 Sim

0142 - BANANA EM CAIXA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	315	58,00	18.270,00	123/2006 Sim

0143 - MAÇÃ KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	110	15,00	1.650,00	123/2006 Sim

0144 - PIMENTINHA - Especificação : APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDOS AO ATINGIREM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FISICA OU MECÂNICA TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITOS OU LARVAS E RESIDUOS DE DEFENSIVOS AGRICOLAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	140	9,00	1.260,00	123/2006 Sim

0145 - MAMÃO - Especificação : FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE: FRESCO, DE VEZ (POR AMADURECER), LIMPO, COLORAÇÃO UNIFORME, APRESENTANDO GRAU DE MANUTENÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTA A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO: AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE: ISENTOS DE SUJIDADES, ISENTOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FISICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA. PODENDO SER ORGÂNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	400	6,00	2.400,00	123/2006 Sim

0146 - MELANCIA - Especificação : FRUTO DE TAMANHO GRANDE, LIMPA, DE PRIMEIRA QUALIDADE E ACONDICIONADA DE FORMAA EVITAR DANOS FÍSICOS, APRESENTANDO-SE INTEGRAS COM GRAU DE MANUTENÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTA A MANUTENÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À CASCA. PODENDO SER ORGÂNICO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	300	2,20	660,00	Sim

0147 - COLORIFICO (10X100G) - Especificação : Embalagem 10x100g. com prazo de validade não inferior a 180 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MARIZA	MARIZA	30	10,00	300,00	Sim

0148 - LEITE CONDESADO CX 270G - Especificação : EMBALAGEM ALUMINIZADA, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: 26% NO MINIMO DE GORDURA E PROTEINA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	40	118,00	4.720,00	Sim

0149 - LEITE LIQUIDO 1L CX 12X1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	250	70,00	17.500,00	Sim

0150 - ÁGUA MINERAL 350 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	1.550	4,00	6.200,00	Sim

0151 - SOJA TEXTURIZADA 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MARIZA	MARIZA	175	8,00	1.400,00	Sim

0152 - LEITE CONDENSADO- Especificação : Embalagem aluminizada longa vida de 395g. Composição nutricional: 26% no mínimo de gordura e proteínas. Apresentar data de fabricação, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 10 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	20	7,00	140,00	Sim

0153 - MARGARINA 250G - Especificação : C/ /SAL COM 60% A 80% DE LIPÍDIOS. APRESENTAÇÃO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES. DEVERÁ ESTAR ISENTO DE RANCOE DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJAVEIS EMBALAGENS DE 250G. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	PRIMOR	PRIMOR	100	2,80	280,00	Sim

0154 - MASSA P/ SOPA TIPO CONCHA PCT 500G Especificação : A BASE DE: FARINHA DE TRIGO DE SÊMOLA OU SEMOLINA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO/ OVOS/ CORANTE NATURAL DE URUCUM OU OUTRAS SUBSTÂNCIA PERMITIDAS E SUBMETIDO A PROCESSOS TECNOLÓGICOS ADEQUADOS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: MÁXIMO 75G FR HIDRATO DE CARBONO. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 10:58:52	PACOTE C/ 500 G	HILÉIA / HILÉIA IND COM	700	4,80	3.360,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	HILEIA	HILEIA	700	6,00	4.200,00	Sim

0155 - AVEIA EM FLOCOS - Especificação : isenta de mofo, livre de parasitas e substâncias nocivas, acondicionada em embalagens de 200g, atóxica, resistente e hermeticamente vedada. apresenta data de fabricação, validade e nº de lote. com prazo mínimo 12 meses a partir da data da entrega.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 11:00:52	PACOTE C/ 200 G	Natuqualy / Mariza Ind Com	800	2,60	2.080,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	QUAKER	QUAKER	800	3,50	2.800,00	Sim

0156 - CAFE EM PÓ (250G)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 11:02:16	PACOTE C/ 250 G	Maratá / Maratá Ind Com	1.300	9,70	12.610,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MARATA	MARATA	1.300	5,50	7.150,00	Sim

0157 - AÇUCAR - Especificação : TIPO CRISTAL, COR CLARA, SEM UMIDADE E SUJIDADE. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 11:13:45	PACOTE C/ 1 KG	CARLITO	450	5,11	2.299,50	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MESTE CUCA	MESTE CUCA	450	3,80	1.710,00	Sim

0158 - COLORIFICO (COLORAU) - Especificação : EM PÓ FINO, HOMOGENEO, DE COLORAÇÃO VERMELHA INTENSO, COM ASOECTO, COR CHEIROS E SABOR PRÓPRIOS. ISENTO DE MATÉRIAS ESTRANHO A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE E HERMETICAMENTE FECHADO. EM PACOTE DE 100G. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	MARATA	MARATA	90	1,50	135,00	Sim

0159 - SUCO DE CAJU INTEGRAL 500ML - Especificação : A BASE DE: ÁGUA/ SUCO DE CAJU CONCENTRADO/ PASTEURIZADO E HOMOGENIZADO. NÃO DEVE CONTER MATABISSULFITO DE SODIO E BENZOATO DE SODIO, APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	07/02/2022 - 11:15:09	GARRAFA PET 500 ML	PALMEIRON	600	2,76	1.656,00	Sim
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	PALMERON	PALMERON	600	3,50	2.100,00	Sim

0160 - LIMÃO - Especificação : FRESCO, FRUTOS COM 60% A 70% DE MATUREZAÇÃO CLIMATIZADA, COR AMARELA ESVERDEADA. COM ASPECTO. COR E CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO DE TRANSPORTE, LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICO OU AGROECOLÓGICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	150	5,50	825,00	Sim

0161 - CARIRÚ - Especificação : De 1ª qualidade, tamanho médio, talo verde, inteiro, coloração uniforme (cor verde escuro), sem manchas, firme e intacta. isenta de material terroso, livre de sujidades, parasitas e larvas, sem danos fisicos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	400	3,50	1.400,00	Sim

0162 - ADOÇANTE SUCRALOSE (CX 40G)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	ADOUL	ADOUL	230	8,00	1.840,00	Sim

0163 - FORMULA INFANTIL 0 A 06 MESES (400G)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	NAN	NAN	50	20,00	1.000,00	Sim

0164 - MARACUJÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	280	7,00	1.960,00	Sim

0165 - MAXIXI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	300	3,20	960,00	Sim

0166 - QUIABO - Especificação : O produto não deverá apresentar problemas com coloração não característica, estar machucado, perfurado, muito maduro e nem muito verde. O produto deve estar intacto, embalados em sacolas tipo rede de 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	300	3,50	1.050,00	Sim

0167 - SELETA DE LEGUMES (EMLATADO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	QUERO	QUERO	650	5,00	3.250,00	Sim

0168 - MILHO VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	QUERO	QUERO	40	4,20	168,00	Sim

0169 - ABÓBORA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	08/02/2022 - 08:39:09	FORT FRUT	FORT FRUT	300	3,50	1.050,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	60 dias
D.G ALFAIA EIRELI-ME	26.703.572/0001-20	60 dias
STC INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	32.274.410/0001-17	60 dias

Fornecedores divulgados.

Higor da Silva Romão

Pregoeiro



Romário Araújo Maciel

Apoio

